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ת"ד 4465/11/15 – מדינת ישראל נגד רים אנסארי
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

24 אפריל 2017 ת"ד 4465-11-15 מדינת ישראל נ' אנסארי

 מספר פל"א 397001/2015

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת רים אנסארי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניצן בלולו

ב"כ הנאשמת עו"ד חמזה קוטינה

הנאשמת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשמת, אני מרשיעה אותה בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת שלפני הודתה והורשעה בגרימת תאונת דרכים בעבירות של סטייה מנתיב נסיעה, התנהגות הגורמת נזק, נהיגה
בקלות ראש, וגרימת חבלה של ממש.

הנאשמת הורשעה בכך בתאריך 28.8.15 במהלך נסיעתה בעיקול ימינה, סטתה מנתיב נסיעתה שמאלה, עלתה על אי
תנועה ופגעה בהולך רגל שעמד על אי תנועה משמאל לכיוון נסיעתה. הנאשמת פגעה בהולך הרגל המשיכה בנסיעה

ועברה לנתיב הנגדי מעבר לאי תנועה כשפלג גופו העליון של המעורב מתחת לרכב חונה.

עם השבר  של  וקיבוע  החזרה  עבר  כללית,  בהרדמה  נותח  הוא  שבר,  לו  נגרם  הרגל  הולך  נחבל  מהתאונה,  כתוצאה 
שלושה מסמרים, ונשברה לו שן.

כמו"כ כתוצאה מהתאונה נחבלה הנאשמת בגופה ונזק נגרם לרכבה.

המאשימה, ביקשה להשית על הנאשמת מאסר על תנאי, פסילה ארוכה וממושכת, פסילה על תנאי, קנס והתחייבות.

הנאשמת הפנתה לשני פסקי דין על מנת להציג את מתחם הענישה, וביקשה מבית משפט לגזור עונשו של הנאשם בתוך
מתחם זה.

ב"כ הנאשמת ביקש להשית על הנאשמת פסילה מידתית וזאת לאור כך שמתחם הענישה כפי שקבע בית משפט זה נע
בין 6 חודשי פסילה ועד שנות פסילה. לטענתו מצבו של הילד שנפגע בתאונה השתפר מאוד מאז התאונה. גם הנאשמת

שהיתה בקשר עם הרב של בית האבות שהיה בקשר עם הילד ומשפחתו, קיבלה דיווח על פיו מצבו של הילד השתפר.

נודע לה רק בעקבות ועליה  זו,  לטענת ב"כ הנאשם התאונה הנוספת בה הורשעה הנאשמת התרחשה לאחר תאונה 
הליכים אלה. לטענתו, מאז התאונה, סובלת הנאשמת בעצמה. ב"כ הנאשמת ביקש להתחשב בכך שהנאשמת הודתה
בהזדמנות הראשונה ולקחה אחריות מלאה על מעשיה. כמו כן ביקש ב"כ הנאשמת כי במידה ותוטל פסילה, היא תרוצה

ולו באופן חלקי בחופף עם הפסילה שהושתה עליה בתיק הנוסף.

גרימת חבלה של ממש עקב תאונת דרכים הינה עבירה חמורה בגינה אף קבע המחוקק פסילת מינימום של 3 חודשים.

וממושכות. ועד שנות פסילה ארוכות  בין 6 חודשי פסילה  נע  והורשעה הנאשמת  מתחם הענישה לעבירות בהן הודתה 
במקרים המתאימים מוטל מאסר בפועל ואף מאסר על תנאי.

העונש בתוך המתחם נקבע בשים לב למידת הרשלנות של הנאשמת הנלמדת מנסיבות ביצוע העבירה, לחבלות שנגרמו
למעורבים בתאונה, ולעבר התעבורתי של הנאשמת. במקרה בפניי, אין מדובר ברשלנות ברף הנמוך. הנאשמת בעלת

וותק נהיגה קצר אשר בעת ביצוע העבירה היתה ללא הרשעות קודמות.

לקולא, לקחתי בחשבון את העובדה שהנאשמת הודתה וחסכה זמן שיפוטי יקר, את העובדה שלנאשמת לא היה עבר
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תעבורתי בעת ביצוע העבירה ואת העובדה שמאז התאונה השתפר מצבו של הילד שנפגע בתאונה. לחומרא, לקחתי
בחשבון את וותק הנהיגה הקצר ואת החבלות הקשות שנגרמו להולך הרגל.

לפיכך, אני דנה את הנאשמת לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 1000 ₪, אשר ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים, החל מיום 1.8.2017.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים. אשר ירוצו במצטבר לכל פסילה
אחרת.

            הנאשמת תפקיד רשיונה או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט, היום.

           

            תשומת לב הנאשמת לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 6 שנים. על
עבירות של תאונת דרכים שגרמה חבלה של ממש.

4.         אני מצווה על מאסרה של הנאשמת למשך חודשיים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, על עבירה של
תאונת דרכים שגרמה חבלה של ממש.

5.         הנאשמת תבצע 200 שעות שירות לתועלת הציבור כמוסכם עם שירות המבחן ויחל ביצוע העבודות לא
יאוחר מתוך 30 ימים מיום קבלת התוכנית בתיאום עם שירות המבחן.

יערוך למבוגרים  שירות המבחן   . שיפוטית  צורך בהחלטה  ללא  ביצוע העבודות  לשנות את מקום  יוכל  השירות 
תוכנית של"צ בת - 200 שעות, אין צורך בתסקיר.

שירות המבחן למבוגרים יזמן הנאשמת באמצעות טלפון נייד מס': ............. וכן באמצעות בא-כוחו עו"ד חמזה
בטלפון מס': 052-8227616 מס' פקס : 073-7950855

אם ותוך 21 ימים לא יצור שירות המבחן קשר עם הנאשמת, תתקשר הנאשמת בעצמה או באמצעות בא-כוחו
עם הממונה על שירות המבחן בטלפון מס': 02-5310400.

היה וימצא בלתי ראוי לביצוע עבודות של"צ, יודיע על כך השירות לבית המשפט ללא דיחוי.
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היה והנאשמת לא תבצע את השעות במלואן, כי אז תפסל ל - 4 חודשים וזאת בלא צורך בקיום דיון נוסף.

שירות המבחן יכין לנאשמת תוכנית של"צ עד ליום 1.9.2017.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין וגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת
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